MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

Comissão de Concurso Publico
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO E ANÁLISE DO
CURRÍCULO LATTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 1123/2025

CAMPUS BETIM– PROFESSOR VISITANTE

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado final da Apresentação Oral
do Projeto e Análise do Currículo Lattes:

ÁREA/DISCIPLINA : SOCIOLOGIA

CANDIDATOS APROVADOS -
AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição

Pontuação

Análise
do
Currículo
Lattes

Pontuação

Apresentação
Oral
do
Projeto

Pontuação
Final SituaçãoOrdem

Flora Rodrigues Gonçalves 6267 47,0 92,1139,1 Classificado1º
Carlos Eduardo Marques 6339 56,5 81,1137,6 Classificado2º
Almir Sandro Rodrigues 6274 54,0 82,6136,6 Classificado3º
Luana Hordones Chaves 6347 58,0 73,5131,5 Classificado4º

Jaqueline de Oliveira e Silva 6332 45,5 84,8130,3 Classificado5º
Rafaela Rodrigues de Paula 6325 12,5 76,188,6 Classificado6º
Rodolfo Nazareth Junqueira

Fonseca
6329 52,5 Ausente52,5 Desclassificado7º

Lourival Aguiar Teixeira Custódio 6223 24,5 Ausente24,5 Desclassificado 8º
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei

12.990/2014)
Carlos Eduardo Marques 6339 56,5 81,1137,6 Classificado1º

Jaqueline de Oliveira e Silva 6332 45,5 84,8130,3 Classificado2º
Rafaela Rodrigues de Paula 6325 12,5 76,188,6 Classificado3º
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

(Decreto 9508/2018)
Não houve candidatos aprovados.

Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 1 (2604422)         SEI 23792.001763/2025-61 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Alysson Antônio Medeiros Almeida,
Presidente da Comissão, em 02/02/2026, às 11:28, conforme Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2604422 e o
código CRC C0648EAA.

23792.001763/2025-61 2604422v1

Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 1 (2604422)         SEI 23792.001763/2025-61 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 1 (2604422)